
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 21 г. Ивделя п. Екатерининка 

 

Приказ 

 

от 28 сентября 2023г.                                                                                  № 69/1 

 

Об утверждении Дорожной карты реализации целевой модели 

наставничества на 2023 – 2024 учебный год. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», распоряжением министерства 

образования Российской Федерации № Р-145 от 25.12.2019 «Об утверждении 

методологии (целевой) модели наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 

программам среднего профессионального образования, в том числе с 

применением лучших практик обмена опытом между обучающимися», 

Приказываю: 

1. Утвердить и ввести в действие Дорожную карту реализации целевой 

модели наставничества на 2023 – 2024 учебный год. 

2. Программу обучения наставников на 2023 – 2024 учебный год. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                          Е.М. Воронина 

 

 

 

 


		2023-12-25T15:52:25+0600
	МКОУ СОШ № 21 г. Ивделя п. Екатерининка
	Я являюсь автором этого документа




